

О внесении изменений
в постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 28 ноября 2014 года
№ 4536-НПА «Об утверждении
муниципальной программы
«Организация и осуществление
мероприятий по работе
с молодежью в Уссурийском
городском округе»
на 2015-2017 годы

В соответствии со статьями 30 (1), 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Думы Уссурийского городского округа от 04 декабря 2006 года № 522-НПА «О Положении о порядке организации и осуществлении мероприятий по работе с молодежью на территории Уссурийского городского округа», в соответствии с постановлением главы Уссурийского городского округа от 26 декабря 2008 года № 1641 «Об определении Порядка принятия решений о разработке, формировании и сроках реализации муниципальных программ Уссурийского городского округа», в связи с уточнением расходов на проведение программных мероприятий в 2015 году

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 28 ноября 2014 года № 4536-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Организация и осуществление мероприятий по работе с молодежью в Уссурийском городском округе» на 2015-2017 годы» (далее – Постановление) следующие изменения:

В муниципальной программе «Организация и осуществление мероприятий по работе с молодежью в Уссурийском городском округе» на 2015-2017 годы, утвержденной Постановлением (далее – Программа):

а) В Приложение № 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Организация и осуществление мероприятий по работе с молодежью в Уссурийском городском округе» на 2015-2017 годы к Программе:

в строке 9 в графе 4 цифры «80,0» заменить цифрами «40,0», в графе 5 цифры «40,0» заменить цифрами «00,0»;

в строке Итого по I разделу в графе 4 цифры «3929,0» заменить цифрами «3889,0», в графе 5 цифры «1223,0» заменить цифрами «1183,0»;

в строке 24 в графе 2 слова «Выездной обучающий сбор для активной молодежи Уссурийского городского округа» заменить словами «Слет волонтеров Уссурийского городского округа», в графе 4 цифры «420,0» заменить цифрами «610,0», в графе 5 цифры «200,0» заменить цифрами «390,0»;

в строке 25 в графе 4 цифры «350,0» заменить цифрами «200,0», в графе 5 цифры «150,0» заменить цифрами «00,0»;

в строке Итого по III разделу в графе 4 цифры «3020,0» заменить цифрами «3060,0», в графе 5 цифры «1030,0» заменить цифрами «1070,0».

2. Информационно-аналитическому управлению администрации Уссурийского городского округа (Змеевский) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации
Уссурийского городского округа

Е.Е. Корж